Produktdatenblatt
Art. Nr. 02.122.9300.0

Buchsenkontakt CRIMP RST20i2/i3 4,0QMM

RST20i3/2 Crimpkontakt, Buchse, 20A, fir Leiterquerschnitt 4,0
mm2z/AWG12

wieland

Art. Nr. 02.122.9300.0
EAN 4049088155840
Bestelleinheit 100 Stiick

Zulassungen

Technische Zeichnung

Schnitt/section A-A

Verpackungseinheit: 100 Stick pro Karton
packaging unit: 100 piece per carton

02.122.9300.0
02.122.9200.0
02.122.9100.0
02.122.9000.0
Teile-Nr.

Part-No.

4,0qmm

2,5qmm

1,5qmm
0,75 - 1,0qmm

Anschluss-
querschnitt
connection
cross-section

ohne/without (2,85 mm
1 Rille/chamfer|2,35 mm
ohne/without 1,90 mm
1 Rille/chamfer|1,75 mm

Kenn- ?,
zeichnung
marking

3,9 mm
3,6 mm
3,0 mm

2,6 mm

¢
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Erstellungsdatum 24.06.2020 Technische Anderungen vorbehalten

Seite 1/1



